ELESA en GANTER modellen, alle rechten voorbehouden in overeenstemming met de wet.
Vermeld altijd de bron wanneer u onze tekeningen reproduceert.2
10
GN 2240 RoHS
Elastomeer klauwkoppelingen
met klemnaaf
SPECIFICATIE
Boringcodes

20
1
Ko
pp
el
in
ge
n
en
 ta
nd
w
ie
le
n
GN 2240GN 2240
12/2022
ELESA en GANTER modellen, alle rechten voorbehouden in overeenstemming met de wet.
Vermeld altijd de bron wanneer u onze tekeningen reproduceert. 3
10

GN 2240-B
Beschrijving d1
d2 - d3 H8
aanbevolen
astolerantie
h7
d4 l1
l2
aanbevolen
asinsteekdiepte
l3 l4
s
aanbevolen
installatie-
afstand
GN 2240-14-B3-3-AL-* 14 3-3 M 2 22 7 3.5 4 1 9
GN 2240-14-B3-4-AL-* 14 3-4 M 2 22 7 3.5 4 1 9
GN 2240-14-B3-5-AL-* 14 3-5 M 2 22 7 3.5 4 1 9
GN 2240-14-B3-6-AL-* 14 3-6 M 2 / M 1.6 22 7 3.5 4 / 5 1 9
GN 2240-14-B4-4-AL-* 14 4-4 M 2 22 7 3.5 4 1 9
GN 2240-14-B4-5-AL-* 14 4-5 M 2 22 7 3.5 4 1 9
GN 2240-14-B4-6-AL-* 14 4-6 M 2 / M 1.6 22 7 3.5 4 / 5 1 9
GN 2240-14-B5-5-AL-* 14 5-5 M 2 22 7 3.5 4 1 9
GN 2240-14-B5-6-AL-* 14 5-6 M 2 / M 1.6 22 7 3.5 4 / 5 1 9
GN 2240-14-B6-6-AL-* 14 6-6 M 1.6 22 7 3.5 5 1 9
GN 2240-20-B5-5-AL-* 20 5-5 M 2.5 30 10 5 6.5 1 22
GN 2240-20-B5-6-AL-* 20 5-6 M 2.5 30 10 5 6.5 1 22
GN 2240-20-B5-8-AL-* 20 5-8 M 2.5 30 10 5 6.5 1 22
GN 2240-20-B6-6-AL-* 20 6-6 M 2.5 30 10 5 6.5 1 22
GN 2240-20-B6-8-AL-* 20 6-8 M 2.5 30 10 5 6.5 1 22
GN 2240-20-B8-8-AL-* 20 8-8 M 2.5 30 10 5 6.5 1 22
GN 2240-30-B8-8-AL-* 30 8-8 M 4 35 11 5.5 10 1.5 51
GN 2240-30-B8-10-AL-* 30 8-10 M 4 35 11 5.5 10 1.5 51
GN 2240-30-B8-12-AL-* 30 8-12 M 4 35 11 5.5 10 1.5 51
GN 2240-30-B8-14-AL-* 30 8-14 M 4 / M 3 35 11 5.5 10 / 11 1.5 51
GN 2240-30-B10-10-AL-* 30 10-10 M 4 35 11 5.5 10 1.5 51
GN 2240-30-B10-12-AL-* 30 10-12 M 4 35 11 5.5 10 1.5 51
GN 2240-30-B10-14-AL-* 30 10-14 M 4 / M 3 35 11 5.5 10 / 11 1.5 51
GN 2240-30-B12-12-AL-* 30 12-12 M 4 35 11 5.5 10 1.5 51
GN 2240-30-B12-14-AL-* 30 12-14 M 4 / M 3 35 11 5.5 10 / 11 1.5 51
GN 2240-30-B14-14-AL-* 30 14-14 M 3 35 11 5.5 11 1.5 51
GN 2240-40-B12-12-AL-* 40 12-12 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-B12-14-AL-* 40 12-14 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-B12-15-AL-* 40 12-15 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-B12-16-AL-* 40 12-16 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-B14-14-AL-* 40 14-14 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-B14-15-AL-* 40 14-15 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-B14-16-AL-* 40 14-16 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-B15-15-AL-* 40 15-15 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-B15-16-AL-* 40 15-16 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-B16-16-AL-* 40 16-16 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-55-B18-18-AL-* 55 18-18 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-B18-19-AL-* 55 18-19 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-B18-20-AL-* 55 18-20 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-B18-25-AL-* 55 18-25 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-B19-19-AL-* 55 19-19 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-B19-20-AL-* 55 19-20 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-B19-25-AL-* 55 19-25 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-B20-20-AL-* 55 20-20 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-B20-25-AL-* 55 20-25 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-B25-25-AL-* 55 25-25 M 6 78 30 10.5 20 2 414
Gewicht type BS
GN 2240 Elastomeer klauwkoppelingen
GN 2240-K
Beschrijving d1
d2 - d3 H8
aanbevolen
astolerantie
h7
d4 l1
l2
aanbevolen
asinsteek-
diepte
l3 l4
s
aanbevolen
installatie-
afstand
GN 2240-30-K8-8-AL-* 30 8-8 M 4 35 11 5.5 10 1.5 51
GN 2240-30-K8-10-AL-* 30 8-10 M 4 35 11 5.5 10 1.5 51
GN 2240-30-K8-12-AL-* 30 8-12 M 4 35 11 5.5 10 1.5 51
GN 2240-30-K8-14-AL-* 30 8-14 M 4 / M 3 35 11 5.5 10 / 11 1.5 51
GN 2240-30-K10-10-AL-* 30 10-10 M 4 35 11 5.5 10 1.5 51
GN 2240-30-K10-12-AL-* 30 10-12 M 4 35 11 5.5 10 1.5 51
GN 2240-30-K10-14-AL-* 30 10-14 M 4 / M 3 35 11 5.5 10 / 11 1.5 51
GN 2240-30-K12-12-AL-* 30 12-12 M 4 35 11 5.5 10 1.5 51
GN 2240-30-K12-14-AL-* 30 12-14 M 4 / M 3 35 11 5.5 10 / 11 1.5 51
GN 2240-30-K14-14-AL-* 30 14-14 M 3 35 11 5.5 11 1.5 51
GN 2240-40-K12-12-AL-* 40 12-12 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-K12-14-AL-* 40 12-14 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-K12-15-AL-* 40 12-15 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-K12-16-AL-* 40 12-16 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-K14-14-AL-* 40 14-14 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-K14-15-AL-* 40 14-15 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-K14-16-AL-* 40 14-16 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-K15-15-AL-* 40 15-15 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-K15-16-AL-* 40 15-16 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-K16-16-AL-* 40 16-16 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-55-K18-18-AL-* 55 18-18 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-K18-19-AL-* 55 18-19 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-K18-20-AL-* 55 18-20 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-K18-25-AL-* 55 18-25 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-K19-19-AL-* 55 19-19 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-K19-20-AL-* 55 19-20 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-K19-25-AL-* 55 19-25 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-K20-20-AL-* 55 20-20 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-K20-25-AL-* 55 20-25 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-K25-25-AL-* 55 25-25 M 6 78 30 10.5 20 2 414
Gewicht type BS
  Volledig met shore-hardheid van de koppelingen (BS, RS, WS)*
BS RS WS
18